
Vážená paní kandidátko, vážený pane kandidáte,

v rámci české veřejnosti existuje početná skupina lidí, kteří se aktivně zajímají o otázky očkování.
Tito lidé pociťují dostatečný zájem na tématu očkování a na souvisejících otázkách, které mohou
ovlivnit jejich preference a volbu svých zástupců také do Senátu PČR. Senát byl v     posledních dvou
letech  právě  tou  institucí,  která  se  v     dané  oblasti  aktivně  snažila  přiblížit  se  standardu
demokratických  zemí  západní  Evropy a  zmírnit  tak  represivní  politiku  obvyklou  zejména  v
posttotalitních zemích. 

Dovoluji si Vás proto požádat o vyplnění krátkého dotazníku dostupného on-line na odkaze
............ a sdělení Vašeho názoru k některým z těchto otázek. Poskytnutím svých odpovědí se
stanete pro voliče kandidátem názorově transparentním a tito budou poté moci lépe uvážit, zda ve
Vás vloží či nevloží svou důvěru a očekávání.

Tuto žádost zasílám všem kandidátům do Senátu PČR. Jednotlivé odpovědi budou ve své úplné
podobě přehledně zpracovány podle jednotlivých volebních obvodů a snadno dostupné na našich
webových stránkách www.poockovani.cz. Zveřejnění výsledků a názorových pozic kandidátů bude
aktivně šířeno a předpokládáme, že může oslovit minimálně 100 000 občanů v ČR. Médiím bude
také zaslána tisková zpráva upozorňující na dostupnost těchto informací.

Z důvodu zabránění případného podvodu a vyplnění dotazníku Vaším jménem někým jiným si Vás
dovoluji požádat o odpověď na tento e-mail potvrzující skutečnost, že jste dotazník vyplnili. Bez
tohoto potvrzení nebudeme moci Vaše odpovědi zveřejnit. Děkuji za pochopení.

V případě  Vašeho  zájmu  tuto  svou  názorovou  pozici  veřejně  deklarovat  např.  na  svých
webových  stránkách  či  Facebooku  Vám  ráda  zašlu  Vaše  odpovědi  převedené  do  PDF
dokumentu.

Za vyplnění tohoto krátkého dotazníku Vám velmi děkuji a s ohledem na potřeby zpracování si Vás
dovoluji požádat o vyplnění do 20. 9. 2016.

S přáním krásného dne,
Monika Málková 

Společnost pacientů s následky po očkování, z. s. 

http://www.poockovani.cz/

